РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10	от 17 февраля 2023 года

О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением Шиньшинской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл от 30.12.2019 г. № 88

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением Шиньшинской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл от 30.12.2019 г. № 88, внести следующее изменение:
1.1. Пункт 2.4.1. В срок не более чем  10 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Шиньшинской
сельской администрации                                   П.С.Иванова

image1.jpeg